

Suomen Squashliitto
Hallituksen kokous 18.8. klo 17.30 (6/2011)
SLU-talo, Kuntokabinetti

Läsnä	Leo Hatjasalo pj. Lars Ekholm Raila Luhtala Timo Raunio Poku Salo Juha Sarlund Saara Valtola Toni Lötjönen (varajäsen) Pia Ojala (varajäsen)	Poissa	Jukka Nummi Ville Sistonen
--------------	--	---------------	-------------------------------

1. Välitilinpäätös 31.7. ja ennuste 2011

Lars Ekholm ja Hannu Mäkinen esittivät välitilinpäätöksen ja ennusteen loppuvuodelle 2011.

Tilanne 31.7. on - 16.700, joka on odotusten mukainen. Loppuvuoden ennusteen perusteella tulos tulee olemaan hyvin lähellä nollatulosta.

Merkittävimmät normaalista poikkeavat aktiviteetit ovat olleet Your Move –projekti sekä Joukkueiden EM-turnaus . Your Move- projekti alitti budjetin ja EM-kisojen tulos ylitti Tavoitteen (nollatulos. Talousarviossa ollut 48.000 euron alijäämä (EM_kisapanostus) tullaan ajamaan kiinni.

2. Squashliiton/VJR:n kehittämisstrategia

Tulevana syksynä 2011 aloitetaan Squashliiton resurssien uudelleenjakoa siten, että ulkopuolisten palvelujen osto (valmennuspalkkiot) vähenee. Säästyvät resurssit käytetään seurojen valmentaja –ja ohjaajakoulutukseen sekä nuorisohankkeisiin.

Valmennustoiminnassa keskitytään erityisesti nuoriin (13-15 -17 –vuotiaat) .

Valmennuskeskus jatkaa toimintaansa sekä Talissa että Merihaassa erikseen sovittavalla tavalla.

Mike Harris tulee vastamaan naisten ja miesten sekä alle 19 –vuotiaiden valmennuksesta.Hänen tehtävänään on myös valmentaja-ja ohjaajakoulutuksen uudelleenorganisointi sekä osallistuminen nuorisohankkeiden toimeenpanoon. Harris osallistuu myös mahdollisuuksiensa mukaan leireille. Harrisin työpanos tulee vastaamaan kuluvan vuoden työpanosta, mutta työn organisointiin kiinnitetään erityistä huomiota.

Sovittiin, että toiminnanjohtaja tarkentaa esitettyä suunnitelmaa hallituksen jäsenille heidän esittämiensä kysymysten pohjalta.

3. Helsinki Senators

Helsinki Senatorsien anomus päästä Suomen Squashliiton jäseneksi hyväksyttiin Senatorsien toimitettua liitolle perustamiskirjan, yhdistyksen säännöt sekä todistuksen rekisteröinti-ilmoituksen jättämisestä yhdistysrekisteriin.

Vanhan käytännön mukaisesti yhdistykselle on tässä vaiheessa myönnetty jäsenoikeudet äänioikeutta lukuunottamatta. Varsinainen jäsenyys vahvistetaan , kun yhdistys on merkitty yhdistysrekisteriin.

4. Kunniamerkit

Kunniamerkkitoimikunnan esityksestä hallitus myönsi seuraavat ansiomerkit:
Kultainen ansiomerkki: Miettinen Reijo, Kivi-Koskinen Marko, Raumolin Juha
Hopeinen Ansiomerkki: Repo Petteri, Levomäki Petri, Sarlund Juha, Tuominen Esa, Karjala Jarmo, Lind Antti

Pronssinen ansiomerkki: Ilkka Haapakoski, Leo Hatjasalo , Jukka Havaste, Risto Jokinen, Karri Kauppi, Heikki Kononen, Tommi Lind

5. . Pelaajasopimukset

Hallitus hyväksyi suunnitelman huippupelaajille suoritettavista korvauksista. Liiton tuen piiriin kuuluvat Saara Valtola, Matias Tuomi, Henrik Mustonen ja Olli Tuomien. Tuen kokonaismäärä on n. 5.000 euroa . Toiminnanjohtaja tekee Squashliiton nimissä jokaisen mainitun pelaajan kanssa erillisen sopimuksen, jonka kesto on 15.8.2001-14.8.2012.

6. Myynti ja markkinointi

Kauden 2012 isoja tapahtumia varten on perustettu (kesäkuu 2011) avoin työryhmä, joka koostuu myynnin, markkinoinnin ja viestinnän ammattilaisista. Ryhmä täydentää itse itseään. Tämänhetkinen miehitys ; Timo Raunio, Lars Ekholm, Toni Lötjönen, Sami Elopuro, Jari Mether

Toimenpiteiden ensisijaisena kohteina ovat isot kansainväliset kilpailutapahtumat (<15 ja <17 -vuotiaiden joukkueiden EM-kilpailut, naisten ja miesten henkilökohtaiset EM-kilpailut sekä Savcor Finnish Open naisille ja miehille.

Tavoitteena on tv-sopimuksen aikaansaanti henk. koht. EM-kisoihin ja Savcor Finnish Openiin Neuvottelut ovat käynnissä YLE:n kanssa. Muina vaihtoehtoina Suomi tv, sekä Urho tv. Kolmantena vaihtoehtona on videostreemaus.

7. Urheilijan polku/SLU

Raila Luhtala esitteli työryhmän Tomi Niinimäki, Ari Pelkonen, Raila Luhtala, Hannu Mäkinen aikaansaannoksen, squashin nuoren urheilijan polun. Se on asiantuntijoiden laatima tietopaketti tärkeistä asioista, joihin nuoren urheilijan ja hänen taustajoukkonsa tulee kiinnittää huomiota urheilijan edetessä kohti huippua. Työn valmistuttua (syksy 2011) materiaali toimitetaan jokaiseen seuraan.

8. Todettavat asiat

Uuden tilikartan kehittäminen

Lars Ekholm esitti suunnitelman uudesta tilikartasta, joka soveltuu paremmin Squashliiton tarpeisiin. Uusi tilikartta otetaan käyttöön uuden tilikauden alkaessa 1.1.2012.

Uusi tilitoimisto

Lars Ekholm selvitti Squashliiton taloushallintoon liittyviä muutoksia. SLU:n taloushallintopalvelun tuottama palvelu on ulkoistettu uudelle tilitoimistolle. Ekholm pyytää tarjouksia eri taloushallintopalveluita tuottavilta yrityksiltä ja tekee esityksen Squashliiton tarpeisiin parhaiten soveltuvasta kumppanista. Esitys tulee seuraavaan hallituksen kokoukseen.

Liiton toimistosihteerin äitiysvapaata

Toimistosihteerin Katri Kuikka ilmoitti jatkavansa äitiysvapaata, koska hänen lapsensa on vahvasti allerginen ja saa siedätyshoitoa kotonaan. Kelan korvauksen piiriin kuuluvan hoidon ehtona on muiden tulojen minimointi, joten Katri Kuikka ei voi ottaa vastaan toimistosihteerin tehtäviä. Squashliitto neuvottelee Lars Ekholmin kanssa jatkosopimuksen, joka takaa toiminnan jatkuvuuden toistaiseksi

Tampereen Tenniskeskuksen squashkenttien tilanne

Jukka Nummen ollessa estyneenä, toiminnanjohtaja kertoi , että Tampereen Tenniskeskuksen kaksi squashkenttää jatkavat toimintaansa ainakin tulevan kauden. Samalla TSK:n edustajat ryhtyvät yhteistyössä Squashliiton kanssa heti "elvytystoimiin". Niiden tavoitteena on taata tuleville kausille paljon uusia aktiviteetteja jotka takaavat toiminnan jatkumisen.

Isot tapahtumat/kilpailut kaudella 2012

Todettiin seuraavat tapahtumat:

- Savcor Finnish Open naiset ja miehet, Mikkeli, Stella-kauppakeskus 9.-13.2. 2012
- u17 ja u15 EM-joukkuekisa 10.-13.5. 2012 ,Esport Center
- naisten ja miesten henk.kohtainen EM-kisa, Tali 23.-26.5. 2012
-

9. Seuraava kokous

Hallituksen seuraava kokous pidetään 6.10.2011 klo 17.30 .

Paikka SLU, Kuntokabinetti